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Armoire a tiroirs 130/110-21 4 tiroirs (1x150 +

3x250) capac

Code produit

Inclus Tiroirs, nombre et hauteur
en mm

Ouverture des tiroirs

Largeur mm

Profondeur en mm

Hauteur en mm

61507021

1x150, 3x250

100 %

1330

715

1100

Centrally locked high quality steel drawer units for storage of tools and small
components. Easy to move with pallet truck or fork lift.



Largeur du colis en mm

Profondeur du colis en mm

Hauteur du colis en mm

Poids de I'emballage

Socle de Manutention pour
Transpalette

Ossature d'armoire a tiroirs

ESD

Code teinte RAL

Nom de la couleur

Années de garantie

Charge maxi des Bloc-tiroirs en

Kg

Matériau des ossatures

Charge maxi des tiroirs en Kg

autres

800

1400

1320

190

Oui

Plinthe

Non

RAL5007

Bleu

300

Acier peint en peinture époxy

75

Levelling screws. Internal drawer dimensions:
1226x612x124/224 mm



